

'FETÖ'YE AĞIR DARBE

Boydak'a baskın

Bünyesinde bir çok mobilya markasını barındıran Boydak Holding'e, Kayseri Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürüttüğü FETÖ soruşturması kapsamında operasyon yapıldı

FETHULLAHCİ Terör Örgütüne mali finans sağladıkları gerekçesiyle Boydak grubunun 4 üst düzey yöneticisi hakkında gözaltı kararı çıktı. Polis ekipleri Kayseri'deki Boydak Holding merkezinde arama yaptı. Bilgisayar hard disklerinin imajını ve muhasebe kayıtlarını aldı.



ZAMAN'a kayyum

FETÖ'ye yakınlığıyla bilinen, yurtseverlere yönelik tertip ve kumpaslarda yaptığı yalan haberlerle görev alan Zaman gazetesine kayyum atandı

İSTANBUL 6. Sulh Ceza Hakimliği, Zaman gazetesine kayyum atanmasına karar verdi. Kayyum kararı Zaman gazetesinin dün "El koyma ve kayyum atama tehdidi ile karşı karşıyayız" ve "Kavgılı-yız" başlığıyla verdiği duyurusundan saatler sonra gerçekleşti. **HABERLERİ 7'DE**



VATAN
EMEK
NAMUS

Aydınlık

KURULUŞ: 1921

5 MART 2016, CUMARTESİ

1.5 TL

www.aydinlikgazete.com

Adli Müşavir görevden alındı

FETHULLAHCİ Terör Örgütü (FETÖ)'nün TSK'ya yönelik kumpaslarında rol aldığı iddia edilen Genelkurmay Başkanlığı Adli Müşaviri Albay Muharrem Köse görevinden alındı. Köse'nin, kumpas davaları sürecinde mahkemelere gönderdiği bilgi ve belgelerle birçok askerinin mağdur edilmesinde rol oynadığı ortaya çıkmıştı. 7'de



Selahattin Demirtaş Figen Yüksekdağ Sırrı Süreyya Önder

HDP'İÇİN

YOLUN SONU

'Öz yönetim' ilanı ile ilgili açıklamaları sonrasında HDP'li 5 vekil için 'Halkı kin ve düşmanlığa tahrik etmek', 'Silahlı terör örgütüne üye olmak' suçlamasıyla hazırlanan fezleke Başbakanlığa gönderildi

Dokunulmazlığın kaldırılması istendi

ADALET Bakanlığı, HDP'li 5 vekil için hazırlanan fezlekeyi Meclis'e gönderilmesi için Başbakanlık'a sundu. Fezleke, HDP Eş Genel Başkanları Selahattin Demirtaş ve Figen Yüksekdağ ile milletvekilleri Selma İrmak, Sırrı Süreyya Önder ve Ertuğrul Kürkçü'nün dokunulmazlıklarının kaldırılması isteniyor.

Teröre destek ve öz yönetim suçu

DIYARBAKIR Cumhuriyet Başsavcılığı, Demokratik Toplum Kongresi Olağanüstü Genel Kurulunda "öz yönetim" ilanına ilişkin yaptıkları açıklama nedeniyle HDP'li yöneticilerin hakkında soruşturma başlatmıştı. Başbakanlık üzerinden Meclis'e gönderilecek fezleke Anayasa ve Adalet Karma Komisyonu'nda görülecek. Sonrasında Genel Kurul'a sunulacak. 8'de

Fezleke neden sınırlı tutuldu?



MUSTAFA MUTLU'nun yazısı 2'de

Nazlıaka CHP'den ihraç edildi



CHP Yüksek Disiplin Kurulu YDK, "Bir milletvekilinin odasındaki Atatürk resmini indirildiği" iddiasını gündeme getiren milletvekili Aylın Nazlıaka'yı oyçukluğuyla partiden ihraç etti. 8'de

Aylan bebeği öldürmenin CEZASI 4 YIL

BODRUM'da 3 yaşındaki minik Aylan, ağabeyi ve annesinin de aralarında bulunduğu 5 kişinin öldüğü mülteci faciyesiyle ilgili davada iki Suriyeli, göçmen kaçakçılığı suçundan 4 yıl 2'er ay hapis cezasına çarptırıldı. Mahkeme, "Bilinçli taksirle ölüme sebebiyet vermek" suçundan ise sanıkların beraatine hükmetti. 2'de

AKP masada yalnız kaldı

Dağılan "Yeni Anayasa Masası"ni yeniden toparlamak için TBMM Başkanı İsmail Kahraman'ın yaptığı girişimden sonuç çıkmadı. Kahraman'a AKP olumlu, CHP ve MHP olumsuz yanıt verdi. HDP ise herüz sessiz. AKP'nin kendi anayasa teklifini Meclis'ten geçirme seçeneğini değerlendirdiği öğrenildi. 8'de

Bombalı araçla intihar saldırısı

MARDIN'ın Nusaybin ilçesinde PKK'lıların bomba yüklü araçla düzenlediği saldırıda 2 polis şehit oldu, aralarında sivillerin de bulunduğu 35 kişi yaralandı. Patlamada bomba yüklü aracın parçaları 200 metre uzağa fırladı. 4 katlı ve 3 blokta oluşan lojmanların duvarları yıkıldı. Şırnak'taki operasyon sırasında da 2 asker şehit düştü. 9'da

İŞ HAYATINDA kadına yer yok!

TOPLUMSAL Cinsiyet ve Kadın Algısı Araştırması için Türkiye çapında bin 200 kişiyle görüşüldü. Kadın katılımcıların 70,2'si 'şimdiye kadar hiç çalışmadım' dedi. Buna neden olarak yüzde 47, kocasının ya da babasının iznini gösterdi. 4'te

Kölelik büroları iş kazalarını artıracak

İŞ Güvenliği Uzmanı Şenay Koçyigit, özel istihdam bürolarına işçi kiralama yetkisi verilmesini öngören tasarıyı Aydınlik'a değerlendirdi: 'Kölelik büroları' iş kazalarını yaygınlaştıracak. Sağlıklı çalışma ortamı ortadan kalkacak. Meslek hastalıklarının teşhisi zorlaşacak. **BEHIYE YARAŞCI'nın haberi 6'da**

Eczanelere kepenk önlemi

4

Antalya'da domates 10 kuruş İstanbul'da 4 lira

Rusya ile uçak krizi üreticiyi vurdu, en büyük kayıp domates ihracatında oldu. Ambargo nedeniyle domatesler çöpe gitmesin diye kilogramı 10 kuruşa salça fabrikalarına satılıyor. İstanbul'da ise 4 liradan tezgahtaki yerini alıyor. 5'te

Bizi bodruma kapattılar DEDEYİ YAKTILAR

Sur'dan ayrılan vatandaşların askerlerle yaptıkları konuşmalar PKK'nın vahşetini gözler önüne serdi:

ASKER: Tamam, korkmana gerek yok adamım, korkma, tamam. Korkma tamam sakin ol, korkma amcam. Biz sizi kurtarmak için geldik buraya korkma. Tamam bir şey yok, tamam.

BAYAN: Hep beraber olduğumuz için bizi bırakıyorlardı. Hep onlar nereye gidiyordu, bizi de sürüklüyorlardı. Hep bodrumlara bizi kapattılar.

ASKER: Çıkmazınıza izin vermediler?

BAYAN: Yok. Bu çocukları tehdit ediyorlar, çıkamazsınız. Ondan sonra zaten git gide daha bizi kendileriyle sürüklüyorlardı. "Çocuklarımızı çıkarın", dedik ateş ettiler.

ASKER: Bizim yapmış olduğumuz anonsları duyduğunuz zaman...

BAYAN: Evet duyuyorduk, korkutuyorlardı bizi. Dedik çocukların üzerine hep aynı silahı tutuyorlardı.

ERKEK: Aynı o sokaklarda. 90 yaşındaydı, topaldı, her gün bağırp çağırırdı... Dedi ölmüş bir de ediler ki, silah mihaf kullanmışları orada ölmüş. Halbuki adam orada ölmemişti. Cayır cayır binada yakıtlar adamı. 9'da

Özgecanlar için yürüyecekler

TÜRKİYE Gençlik Birliği Kadın Komisyonu ve Cumhuriyet Kadınlar Derneği, yarı "Eşitlik, adalet ve yaşam hakkı" yürüyecek. 2'de

YAVUZ ALOGAN
2 Amerikan demokrasisi

ŞAHİN MENGÜ
4 Atma Recep din kardeşiyiz

RAFET BALLI
7 Tahran'da Erdoğan pazarlığı yaptım!

MEHMET FARAÇ
9 Ağlamak mı yağmur olmak mı?..

SABAHATTİN ÖNKIBAR
10 Suriye için niye aldatıldım demiyor?



T.C. BAŞBAKANLIK
TOKİ

Ağaoğlu Maslak 1453

TOKİ İştiraki EMLAK KONUT GYO A.Ş. Kaynak Geliştirme Uygulamaları Kapsamında Yapılmaktadır.



EMLAK KONUT
GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.
T.C. BAŞBAKANLIK TOKİ İŞTİRAKİ

Ağaoğlu

Yaşam Mimarı

MASLAK
1453

İSTANBUL

EV FİYATINA OFİS Mİ OLUR? İLK OFİS BLOKU SATIŞTA



AĞAOĞLU YAPARSA OLUR!

Konut satışlarında rekor kıran Maslak 1453'te, kapısında metrosuyla; alışveriş, eğlence, kültür, sanat ve sporla iç içe bir yaşam pek yakında başlıyor. Ofisiniz uluslararası şirketlerin ve en prestijli kiracıların merkezi Maslak'ta adresi ile değer kazanacak.

444 6 777 ALIRKEN KAZANIN,
KİRALARKEN KAZANIN

www.agaoglu.com.tr



Altının gramı 120 TL'ye dayandı

ALTININ gram fiyatı dün 119.50 TL'ye kadar yükselerek, tüm zamanların en yüksek seviyesine çıktı. Cumhuriyet altınının satış fiyatı da 800 TL oldu. Önceki gün 116.6 TL'den güne başlayan altının gram fiyatı günü 118 TL'nin üzerinde tamamlamıştı.

Altın fiyatının artmasında uluslararası piyasalarda altının ons fiyatının değer kazanması etkili oluyor. Hafta başında bin 232 dolar olan altının ons fiyatı dün bin

268 dolar seviyelerinden işlem gördü. Altın Pazartesi'den bu yana uluslararası piyasalarda yüzde 3 değer kazandı.

Analistler, güvenli liman olarak görülen altının, dolar endeksindeki yükseliş ve küresel piyasalarda artan risk iştahına karşın hala yükseliş eğilimini koruduğuna dikkati çekerek, altının ons fiyatında 1.255 dolara üzerinde kaldığı sürece 1.300 dolar direncinin gündeme gelebileceğini ifade ediyor.



TÜSİAD ve Vodafone'dan dijital işbirliği

VODAFONE, işletmeleri yarına hazırlamaya yönelik çalışmalarında TÜSİAD ile işbirliğine gitti. İşbirliği, Vodafone Türkiye İcra Kurulu Başkan Yardımcısı Engin Aksoy, TÜSİAD Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Erol Bilecik ve TÜSİAD-Bilkent Üniversitesi Bilgi Toplumu Forumu (BTF) Direktörü Prof. Dr. Altay Güvenir'in katılımıyla gerçekleştirilen toplantıyla açıklandı.

Toplantıda, Vodafone Türkiye'nin Temmuz 2014'te oluşturduğu Yarına Hazırım Platformu çerçevesinde işletmelerin en geniş

kapsamlı röntgenini çeken ve dijitalleşmeye hazırlık durumlarını değerlendiren ilk rapor olma özelliği taşıyan Yarına Hazırım Raporu'nun sonuçları da açıklandı.

Rapor sonuçlarına göre, Temmuz 2014'ten bugüne kadar 41 bin KOBİ Yarına Hazırım Platformu'ndan faydalandı ve Türkiye'nin dijitalleşme endeksi yüzde 48'den yüzde 53'e çıktı. Simdiye kadar Vodafone'dan dijital dönüşüm danışmanlığı alan işletmelerin Dijitalleşme Endeksi'nin ise yüzde 58'den yüzde 78'e çıktığı görüldü.



HAZIRLAYAN: RECEP ERÇİN | halklailekiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

EKONOMİ

2.9159 dolar ▲	3.2122 avro ▲	793 TL cumhuriyet altını ▲	76.340 BIST - 100 ▼	10.72 faiz ▲	\$ 37.40 b. petrol ▲
--------------------------	-------------------------	--------------------------------------	-------------------------------	------------------------	--------------------------------

Rusya krizinin bir sonucu daha Domates 10 kuruşa düştü

Rusya'nın Türk mallarına yönelik ambargosu iç piyasayı vurdu. Ocak-Şubat ayları arasındaki domates ihracatında yüzde 55'lik kayıp yaşanınca fiyatlar 10 kuruşa kadar düştü



DEVİRİM DÖNMEZ KOÇAK / ANTALYA

RUSYA ile uçak krizi tarım sektörünü vurdu, en büyük kayıp domates ihracatında oldu. Rusya'nın başlattığı ambargo nedeniyle Ocak-Şubat ayları arasındaki domates ihracatında yüzde 55'lik kayıp yaşandı. Bu kayıp aynı zamanda Mayıs sonunda alıma başlayan salçalık domates alıcılarının, bu yıl Şubat ayında ürün toplama başlama neden oldu. Hem de kilogramı 10 kuruştan... Krizin pençesindeki tarım sektörünün gözü kulağı Ankara'da. Kendilerine verilen sözün bir an önce tutulmasını, destek paketinin acilen hayata geçmesini bekliyorlar.

ŞİMDİDEN SALÇALIK

Ziraat Mühendisleri Odası Şube Başkanı Vahap Tuncer, bu aylarda domatesin en yüksek fiyatı göreceği aylar olduğuna dikkat çekti, ancak satılmayan domatesin çöpe gitmek yerine 10 kuruşa salça fabrikalarına gittiğini söyledi. Dahası, bu durum önümüzdeki günlerde domates fiyatlarının daha da hızlı düşmesine neden olacağına dikkat çeken Tuncer, tehlikeli duruma işaret etti: "Salkım domates 90 kuruş olacağına rağmen, 70 kuruşa zor alıcı

buluyor, tekli domates 50 kuruşa satılıyor. Bir kısmı satılmıyor. Çöpe gitmek yerine de 10 kuruşa salça fabrikalarına gidiyor. Bu tabloyu Şubat ayında yaşıyoruz. Süreç 75 gün öncesine çekildi. Mevsim koşullarına ve üretim planlamasına göre bu aylar domatesin en yüksek fiyatta olması gereken ve kalitesine bakılmaksızın tüm çeşitlerinin satılabildiği aylardır. Eğer Şubat ayında salça fabrikalarına domates gönderiyorsanız, bu önümüzdeki günlerde domates fiyatları daha da hızlı düşecektir, anlamına geliyor."

DESTEK BEKLENİYOR!

Normal şartlarda Rusya'ya yapılan domates ihracatının Mart, Nisan, Mayıs aylarında artış gösterdiğini belirten Tuncer'e göre, yeni pazar arayışı önemli, ama Rusya'nın açtığı yarayı kapatamayacak. "Biz Rusya pazarını ancak 10 yıl gibi bir sürede sağlayabiliriz" diyen Tuncer, "Yapılması gereken çiftçinin iflasa sürülmesinin engelleme olan desteklerin verilmesidir" ifadelerini kullandı.



Vahap Tuncer

Pazarda kilosunu 4 TL

TİM verilerine göre, Rusya'nın Türkiye'den yaş meyve sebze ihracatına ambargo koyduğu 1 Ocak 2016'dan itibaren geçen 50 günde, 84 milyon dolarlık kayıp oldu. Bu dönemde en büyük kayıp domateste görüldü. Ziraat Mühendisleri Odası Şube Başkanı Vahap Tuncer, geçen yıl aynı dönemdeki domates ihracatına göre yüzde 55'lik bir düşüş olduğunu, bunun da 34 milyon dolarlık kayıp anlamına geldiğini söyledi. Antalya'da domatesin fiyatı 10 kuruşa kadar düşmesine karşın İstanbul'da semt pazarlarında 4 TL'ye satılıyor. Bazı marketlerde ise daha düşük kalitedeki domatesin kilogram fiyatı 2-3 TL arasında değişiyor.

Irak pazarının telafisi yok

RECEP ERÇİN
recep@aydinlikgazete.com

AKDENİZ ihracatçı Birlikleri (AKİB) Koordinatör Başkanı Bülent Ayman, Irak pazarında yaşanan sorunlara değindi. Türkiye İhracatçıları Meclisi ile gittiğimiz Karaman'da sohbet etme fırsatı bulduğumuz Bülent Ayman, TÜİK verilerine göre Irak'a yapılan ihracatın Ocak ayında yüzde 44 düştüğünü hatırlattı. Geçen yıl bu ülkeye yapılan ihracatın 11 milyar dolardan 8 milyar dolara gerilediğine dikkat çeken Ayman, "Rusya pazarını belki bir şekilde tolere edebiliriz ama Irak'ta emmemiz çok zor. Kuzey yaptığımız ihracatın yüzde 60-70'i zaten güneye gidiyordu, orada Türk mallarına yönelik olumsuz algı yaratıldı. Irak'a giren TIR sayısı 1800 çıkan 1600 bu sayılar yetersiz, geçişlerde de sorun var. Navlun maliyetleri arttı" diye konuştu.

İÇ PİYASA ETKİLENİR

İhracatçıları olarak bu yılki hedeflerinin geçen yıl yakalanan ihracat rakamını korumak olduğunu ifade eden Bülent Ayman'a, ihracatçıların taleplerine hükümetin olumlu yanıt verip vermediğini sordüğümüzda, şunları söyledi: "Beklentiler yavaş yavaş karşılanıyor. Ama bunlar uzun vadeli beklentiler. Bizim kısa vadeli beklentilerimiz var, kaybettüğümüz pazarlara erişim ve finansman gibi... Pazarlara yönelik bizim müdahale yetkimiz yok, çok üzülüyoruz bir konu ama bir takım ülkelerin kendi iç problemleri. Rusya'daki olay sadece yaş sebze ve meyve değil tüm Türkiye'yi etkiledi. Turizmci inşallah etkilemez. Yoksa iç piyasaya da bu olumsuz yansımalar."

SEÇENEK KALMADI
Bu sene en büyük hedef 146 milyar dolar korumak, olumsuz bir şey demek istemiyorum, ama ihracatçının elinde çok seçenek kalmadı. Afrika, Güney Amerika var ama zorlu bir yıl olacak. İsrail ile ilişkilerin düzelmesi var, zaten ticarette sorun yok. Ancak Mısır ile ilişkilerin düzelmesi çok önemli, 2008'de demir-çelik krizinde bizi Mısır kurtarmıştı."

Bülent Ayman

T.C. HİLVAN İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2015/106 TLMT.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Şanlıurfa İli, Hilvan İlçesi, Karacurun mahallesi 89 ada, 23 parsel, 67.sokak, Ocak apt. Kat:1 no:6' açık adresinde bulunan bağımsız bölüm, balkonlar dahil 125 m2 (4/30 arsa payı)si borçlu adına kayıtlı olup; söz konusu bağımsız bölüm, Şanlıurfa-Diyarbakır karayolu üzerinde ilçe girişinde inönü caddesi üzerinde bulunmaktadır. Taşınmazın bulunduğu bölgede 2-4 kat konut yapılaşması görülmekte olup, mevcut binalarda zemin+normal katlar şeklinde yapılaşma söz konusudur. Sosyal yaşamın gerektirdiği alışveriş, sağlık ocağı, okul, market vb. sosyal ihtiyaçlar kısa mesafelerinde karşılanabilmekte ve toplu taşıma araçları güzergahına yakın bulunmaktadır. Ana gayrimenkul betonarme karkas yapı tarzında bitişik nizam olarak 2013 yılında tek bloklu inşaa edilmiştir. Binanın zemin katında 5 adet dükkan ile bina girişi, 2 normal katında (her katta 2 adet daire) 4 adet daire olmak üzere toplamda 3 kat (zemin+2 normal kat) ve 9 adet bağımsız bölümden ibarettir. Bina dış cephesi farasit dış cephe boyası, bina giriş kapısı ve merdiven korkulukları demir doğramadır, bina içi zeminler kat sahanlık ve merdiven basamakları karo kaplamalı, duvar ve tavan plastik boyalıdır. Ana bina içerisinde asansör mevcut olmayıp çevre düzenlenmesi tamamlanmıştır. Binaya ait otopark alanı mevcut değildir. Mesken onaylı mimari projede ve mahalinde 2 adet oda, salon, mutfak, kiler, banyo, antre, Lvb-wc ve 1 adet balkon hacimlerinden oluşmaktadır. Mutfak hacminde beton tezgah ve ahşap mutfak dolabı mevcuttur. Taşınmazın dahili kapılar pvc camlı tıplı ve pencerelerde pvc doğramalıdır. Genel olarak normal inşa vasıflı olduğu gözlemlenen taşınmaz sobalı olup halî hazırda mesken olarak kullanılmaktadır.

İmar Durumu : Hilvan Belediyesi imar durum belgesinde bodrum hariç 5 kat yapılaşma ve ayrık nizam olarak görünmekte ama bina yapılaşması bitişik nizamdır.

Kıymeti : 90.000,00 TL

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler : 29/05/2013 tarih ve 1099 yevmiye nolu Yönetim Planı beyanı bulunmaktadır

1. Satış Günü : 26/04/2016 günü 10:00 - 10:10 arası

2. Satış Günü : 23/05/2016 günü 10:00 - 10:10 arası

Satış Yeri : HİLVAN BELEDİYESİ NİKAH VE TOPLANTI SALONU

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uvay.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçecek şartlı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı iletilmesi masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmakta paylaşılmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden mütteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2015/106 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ile, **iş bu satış ilanı tebliğ yapılmayan alacaklılara, İİK nun 127 nci maddesi gereğince tebliğ yerine kaim olacağı** ilan olunur. 01/03/2016

BASIN: 268164 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Nazlıka CHP'den ihraç edildi

CHP Yüksek Disiplin Kurulu, milletvekili Aylin Nazlıka'yı oy çokluğuyla partiden ihraç etti. CHP Yüksek Disiplin Kurulu (YDK), "bir milletvekilinin odasındaki Atatürk resmini indirdiği" iddiasını gündeme getiren Nazlıka'nın "tedbiri" olarak kesin ihracını görüştü. Nazlıka oy çokluğuyla partiden ihraç edildi. YDK, Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan başkanlığında, parti genel merkezinde toplandı. YDK, "tedbiri" olarak kesin ihraç istenen Ankara Milletvekili Aylin Nazlıka'nın durumunu görüştü. Toplantı öncesi Nazlıka da parti genel merkezine geldi. Nazlıka'nın daha önce işaret ettiği Ankara Milletvekili Necati Yılmaz'ın da YDK'ya katılmak istediği öğrenildi.



Aylin Nazlıka



Halil Feyizoglu

MHP Eyüp ilçe teşkilatı kapatıldı

MHP'deki yönetim krizi sürerken, genel merkezin tasfiyesi de devam ediyor. MHP Eyüp ilçe teşkilatı yönetimi, genel merkez tarafından görevden alındı. Şimdiye kadar 8 ilçe teşkilatı ve birçok ilçe teşkilatını görevden alan MHP yönetimi, İstanbul Eyüp ilçe teşkilatını da tasfiye etti. Görevden alındıklarını doğrulayan MHP Eyüp İlçe Başkanı Halil Feyizoglu, yaptığı yazılı açıklamada, kendini bildiği günden beri ülkücü olduğunu belirtti. Görevden alındıklarını yeni öğrendiklerini ifade eden Feyizoglu, şunları kaydetti: "Dün ilçe başkanındım, bugün ülkücü hareketin emrindeki bir neferim, bu bilinçle yine inandığım gibi yaşamak, davamı bir adım öteye taşımaktan gayri bir derdim yoktur, olmayacaktır."



'Yeni Anayasa tuzağına düşmeyiz'

AYDINLIK / İZMİR

ATATÜRKÇÜ Düşünce Derneği (ADD) Gaziantep Şubesi, devrim yasalarının kabulünün 92. yıldönümünde "Ülkeyi bölecek bir anayasa tuzağı konusunda halkımızı uyarmayı görev kabul ettiklerini duyurdu. ADD Genel Başkan Yardımcısı Hüseyin Emre Altınışık, 3 Mart'ta düzenledikleri etkinlikte "ADD, bu tuzağı bertaraf etmeyi görev kabul etmiştir" dedi.

Altınışık, konuşmasında şu ifadeleri yer verdi: "Atatürkçü Düşünce Derneği, ülkemizi Atatürk ilke ve Devrimlerinden kopartarak karanlık bir geleceğe doğru sürükleyecek, demokrasinin teminatı olan kuvvetler ayrılığı yerine dünyanın hiçbir yerinde görülmeyen bir biçimde bütün kuvvetlerin yetisini üstünde toplayan, yetkili ama sorumsuz tek adam diktatörlüğü ile mevcut rejimi yıkmak suretiyle ülkeyi bölecek bir anayasa tuzağı konusunda halkımızı uyarmayı, aydınlatmayı ve bu tuzağı bertaraf etmeyi görev kabul etmiştir."

'AYM Anayasa'yı aşı aşı karar veriyor'

ADALET Bakanı Bekir Bozdağ, Anayasa Mahkemesi'nin Can Dündar ve Erdem Gül hakkında verdiği karara ilişkin AYM'nin daha yargılamaya başlamadan yargılamayı bitirecek bir kararına imza attığını söyledi. Bakan Bozdağ, Habertürk televizyonunda katıldığı canlı yayında, gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulunarak soruları yanıtladı. "Anayasa Mahkemesi, 'Twitter' kararıyla başlayarak Anayasayı aşı aşı kararlar veriyor" diyen Bozdağ, şöyle devam etti: "Ne tür kararlar veriyor, ne tür konularda? Kamuoyunun çok ilgilendiği konularda, Avrupa'nın çok ilgilendiği konularda, alkışın bol olacağı konularda, çok net söylüyorum. Dosyayı bal gibi seçiyorlar."



Bekir Bozdağ

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın da Anayasa Mahkemesi'ne müracaatta bulunduğunu hatırlatan Bozdağ, "Sayın Cumhurbaşkanımız kendisi bir müracaat yaptı. Neredeyse müracaatın üzerinde iki sene geçti. Sayın Cumhurbaşkanımızın müracaatı hakkında karar vermedi mahkeme. Gündeme bile getirmedi. Twitter'ı gündeme alıyor, bunu almıyor" değerlendirmesinde bulundu.

Aydınlık GÜNDEM

HAZIRLAYAN: MUSTAFA GÜRBÜZ

halklailiskiler@aydinligazete.com

HDP'li vekillerin fezlekesi Başbakanlık'ta

HDP'li 5 vekil için hazırlanan fezleke Meclis'e gönderilmesi için Başbakanlık'a sunuldu. Fezleke, HDP Eş Genel Başkanları Demirtaş ve Yüksekdağ ile milletvekilleri İrmak Önder ve Kürkcü'nün dokunulmazlıklarının kaldırılması isteniyor



Selahattin Demirtaş

Figen Yüksekdağ

AYDINLIK / ANKARA

ADALET Bakanlığı, HDP'li 5 vekil için hazırlanan fezlekeyi Meclis'e gönderilmesi için Başbakanlık'a sundu. Fezleke, HDP Eş Genel Başkanları Selahattin Demirtaş ve Figen Yüksekdağ ile milletvekilleri Selma İrmak, Sırrı Süreyya Önder ve Ertuğrul Kürkcü'nün dokunulmazlıklarının kaldırılması isteniyor.

Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı, 26 Aralık 2015'te Kayapınar Spor Salonunda iki gün süren Demokratik Toplum Kongresi Olağanüstü Genel Kurulunda "öz yönetim" ilanına ilişkin yaptıkları konuşma nedeniyle



Selma İrmak

Demirtaş, Yüksekdağ, İrmak, Önder ve Kürkcü hakkında soruşturma başlatılmıştı.

'ANAYASANIN 83. MADDESİNE GÖRE'

Soruşturma kapsamında, "Halkı kin ve düşmanlığa alenen tahrik etmek" ve "Silahlı terör örgütüne üye olmak" suçlamasıyla Eş Genel Başkanlar Selahattin Demirtaş, Figen Yüksekdağ, Hakkari Milletvekili Selma İrmak, Ankara Milletvekili Sırrı Süreyya Önder ve İzmir Milletvekili Ertuğrul Kürkcü hakkında fezleke hazırlayan başsavcılık, şüphelilerin, üzerlerine atılı suçların yasal unsur-



larının oluştuğu gerekçesiyle Anayasa'nın 83. maddesine istinaden, "dokunulmazlıklarının kaldırılması" talebinde bulunmuştu. Fezleke, Adalet Bakanlığı'na gönderilmişti.

'AKP'de yola tek başına devam' hazırlığı

ZİHNİ ERDEM / ANKARA

ÜÇÜNCÜ toplantısında dağılan "Yeni Anayasa Masası"ni yeniden toparlamak için TBMM Başkanı İsmail Kahraman'ın yaptığı girişimden sonuç çıkmadı. AKP'nin, önünde kalan tek seçenek olan, kendi anayasa teklifini Meclis'ten geçirme seçeneğini değerlendirdiği öğrenildi. Meclis Başkanı Kahraman'ın siyasi parti liderlerine mektupla yaptığı davete AKP olumlu, CHP ve MHP olumsuz yanıt verdi. HDP ise henüz yanıt vermedi. HDP'ye yakın kaynaklar, milletvekili dokunulmazlıklarının kaldırılması gündeme getirilen HDP Eş Genel Başkanları Selahattin Demirtaş ile Figen Yüksekdağ'ın bu aşamada Kahraman'ın çağrısına "olumlu" yanıt vermelerinin mümkün olmadığını ifade etti.

DAVUTOĞLU MASANIN DAĞILMASINDAN RAHATSIZ

AKP içinde HDP ile masada kalıp kalmama konusunda tereddütler oluştu. Bazı milletvekillerinin HDP ile birlikte anayasa masasında oturmaya karşı çıkan açıklamalar yapmaları dikkat çekti. AKP'nin önünde kendi anayasa teklifini Meclis sunmaktan başka seçenek kalmadığı belirtiliyor. Davutoğlu masanın dağılmasından rahatsız olurken, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan AKP'den



Ahmet Davutoğlu

Tayyip Erdoğan

tek başına yeni anayasa için yola devam etmesini istiyor. Erdoğan, yaptığı açıklamada, "İktidar partisi meclise anayasa taslağı getirebilir. Çıkar veya çıkmaz. Ama 330'un yakalanması halinde hiç tereddüdüm yok, millet bu işi halleder" dedi. AKP'de, ortaya çıkan yeni durum değerlendiriliyor. Öncelikle HDP'liler ile ilgili fezlekeler üzerinde yoğunlaşan AKP, bu konuda bir yol haritası belirledikten sonra kendi teklifini TBMM Başkanlığına vermesi ve TBMM Anayasa Komisyonu'ndan geçirmesi bekleniyor. Dağılan masada CHP adına görev yapan Muğla Milletvekili Ömer Süha



Ömer Süha Aldan

duğunu vurgulayan Aldan, "Başkanlık sisteminde eyaletlerin oluşturulması söz konusu olacaktır. Biz bunu yaparsak Türkiye'de rejim değişikliği olur. Türkiye'de rejim değişikliği sonucunu doğuracak bir masaya oturmak geçmişimize ihanettir. Başkanlık ve rejim değişikliğine yönelik bir talep gelmesin, seve seve CHP olarak masaya otururuz" dedi.

MHP'Lİ OKTAY ÖZTÜRK: BUNLARA GÜVEN OLMAZ

KOMİSYONDA MHP adına görev yapan Mersin Milletvekili Oktay Öztürk ise AKP ile HDP'nin pazarlık yaptıklarını ve anlaşmanın yollarını aradıklarını belirterek, "Her ne kadar masanın bir ayağı kırılsa da bunlara güven olmaz. Her an anlaşılabilir. Cumhurbaşkanı 'Anayasa Mahkemesi kararını uygulamayacağım' açıklamalarını dinledikten sonra bunların ne yapacağı belli olmaz" diye konuştu.

Geçmişte masaya oturduktan sonra AKP'nin ve HDP'nin gizli gündemi olduğunu gördüklerini ifade eden Öztürk, "İmralı'da, Brüksel'de Kandil'de yaptıklar anlaşmalar ortaya çıktı. 'Yeni Anayasa' da bu anlaşmaların bir parçası olarak gündeme getirildi. Başarılı olamayınca masadan kalktılar. Şimdi de aynı amaçla masaya oturdular. 'İlle de başkanlık' diyorlar.



Oktay Öztürk

AKP 'Başkanlığı' tartışmadan milletlin önüne getirmek istiyor" dedi. Öztürk, "AKP, MHP ve HDP'li bir masanın bir faydası olmadığını düşünüyoruz. Belli bir kesimin oluşturduğu bir anayasasının manevi ağırlığının olmayacağını, hele ana muhalefet partisinin içinde olmadığı bir anayasasının daha ilk günden tartışmalarla yol açacağını düşünüyoruz" ifadelerini kullandı.

Süreç nasıl işleyecek?

TBMM'de bir milletvekilinin dokunulmazlığının kaldırılması süreci şöyle işliyor:

İLK ADIM SAVCILIK SORUŞTURMASI

Cumhuriyet savcılarını bir milletvekilinin suç işlediği kanaatine vardığı takdirde, o milletvekili hakkında soruşturma başlatılır. Savcılar, bu soruşturma sonrasında milletvekili hakkında dava açılması için ya da soruşturmaya devam etmek için Meclis'ten söz konusu milletvekilinin dokunulmazlığının kaldırılmasını için fezleke hazırlar.

İKİNCİ ADIM KARMA KOMİSYON

Hazırlanan fezleke Adalet Bakanlığı ve Başbakanlık üzerinden Meclis'e gönderilir. Bu fezleke daha sonra Anayasa ve Adalet Karma Komisyonu'nda görüşülür. Bu komisyonun Başkanlığı Anayasa Komisyonu yapar.

HAZIRLIK KOMİSYONU AŞAMASI

Karma Komisyonu'da milletvekiline ait dosya için kura ile seçilen ve beşer kişiden oluşan hazırlık komisyonu oluşturulur. Hazırlık komisyonu bütün kâğıtları inceleyip gerekirse o milletvekilini dinler; tank dinleyemez. Hazırlık komisyonu raporunu göreve başlamasından itibaren en geç bir ayda verir.

KOMİSYON BİR AY İÇİNDE KARAR ALIR

Karma Komisyon, hazırlık komisyonunun raporunu ve eklerini görüşür ve bir ay içinde sonuçlandırır. Karma Komisyon dokunulmazlığın kaldırılmasına veya kovuşturmanın milletvekilliği sıfatının sona ermesine kadar ertelenmesine karar verir.

GENEL KURUL'DA OYLANIR

Karma Komisyon raporu, milletvekilinin dokunulmazlığın kaldırılması şeklinde ise bu dosya Genel Kurul'da görüşülür. Parti grupları dokunulmazlık oylamalarıyla ilgili bağlayıcı karar alamazlar. Bir milletvekilinin dokunulmazlığı gizli oylamaya katılanların salt çoğunluğuyla kaldırılabilir.

MİLLETVEKİLİ KENDİNİ SAVUNABİLİR

Dokunulmazlığının kaldırılması istenen milletvekili isterse hazırlık komisyonunda, Karma Komisyonunda ve Genel Kurulda kendini savunur veya bir üyeye savunur. Savunma için çağrıda bulunulan milletvekili davete uymazsa evrak üzerinde karar verilir.

SORUŞTURMA SÜRESİNCE MİLLETVEKİLLİĞİNE DEVAM EDER

Genel Kurulda milletvekilinin dokunulmazlığı kaldırılırsa; Dosya Başsavcılığa geri gönderilir. Savcılık soruşturmasına devam eder. Bu süreçte dokunulmazlığı kaldırılan milletvekili, vekillik görevine devam eder. Eğer milletvekilinin dokunulmazlığı kaldırılmazsa; Soruşturma dosyası savcılıkta kalır. Milletvekilinin vekillik süresi bittikten sonra soruşturmaya devam edilir.



Davutoğlu Silopi'de cuma namazı kıldı

BAŞBAKAN Ahmet Davutoğlu, dün İran'a yapacağı ziyaret öncesi Şırnak'a geldi. Davutoğlu Silopi'de terör nedeniyle zor günler geçiren bölgeyle ilgili yapılacaklara ilişkin bilgi verdi. Başbakan Davutoğlu Cuma namazını Silopi'deki Çarşı Camisinde kıldıktan sonra Silopi Kaymakamlığına geçti ve yetkililerden brifing aldı. Davutoğlu aldığı brifing sonrası gazetecilere açıklamalarda bulundu.

'AİLELERE YARDIMDA BULUNDUK'

Açıklamasında "Önümüzdeki günlerde birtakım provokasyonlarla karşı karşıya kalabiliriz" ifadesini kullanan Davutoğlu, "Ama bilinsin ki mart ayı hani bazı kritik ay gibi gelir, bizim için mart ayında en sembolik gün 18 Mart günüdür. Yani Çanakkale, İstanbul'u savunmak için bütün bir milletin omuz omuza verdiği Çanakkale birliği, ruhudur ve bu ruh eminim diğer bir çok provokasyonların da üstesinden gelecektir" diye konuştu. Başbakan Davutoğlu, ilçede tadilatı süren okulların, biri hariç tamamında eğitimin düzenli olarak yapıldığını, hastane ve sağlık birimlerinin hiçbir eksiklik ve aksama olmadan çalışmalarını sürdürdüğünü söyledi.

Davutoğlu, esnafın zararlarının da karşılanacağını belirterek, yarından itibaren esnafın 100 bin liraya kadar olan kredilerinin serbest bırakılacağı, kredi almalarını engelleyen hususların da göz ardı edileceğini bildirdi. Davutoğlu ayrıca, terör nedeniyle mağdur olan bütün ailelere nakdi yardım yapıldığını da ileri sürdü.

Arda'dan tarihi gol

BARCELONA Kulübü tarihinde 43 farklı ulustan futbolcu gol atma başarısı gösterdi. Barcelona Kulübünün internet sitesinde yer alan habere göre ligde Rayo Vallecano fileleri havalandıran Arda Turan, Katalan ekibinin formasyonu gol atan 43. farklı ülke futbolcusu oldu. Avrupa'nın 27 ülkeyle Barcelona'ya en fazla katkı sağlayan kıta olduğu listede, Türkiye'nin yanı sıra Angola, Kamerun, Arjantin, Brezilya, Şili, Bulgaristan, İskoçya, Galler, Venezuela, İsveç, Avusturya, İngiltere, Kamerun,

Fildişi Sahili, Mali, Andorra, Meksika, Kosta Rika ve Filipinler gibi ülkelerden futbolcular yer aldı. İskoç Geordie Girvan, 1901'de kulüp adına gol kaydeden ilk yabancı oyuncu olarak dikkati çeken, futbolcular arasında Arjantinli Lionel Messi, Brezilyalı Neymar, Şilili Alexis Sanchez, Bulgar Hristo Stoichkov, İsveçli Henrik Larsson, Avusturyalı Hansi Krankl, İngiliz Gary Lineker, Kamerunlu Samuel Eto'o, Malili Seydou Keita ve Fildişi Sahilli Yaya Toure ön plana çıktı.



Finalde derbi şöleni

KAYSERİ'de düzenlenen Basketbol Kadınlar Türkiye Kupası'nda, Fenerbahçe ile Galatasaray bugün final maçında karşılaştık. Kadir Has Kongre ve Spor Merkezi'nde oynanacak mücadele, 16.00'da başlayacak. Fenerbahçe, yarı finalde de Abdullah Gül Üniversitesi'ni 83-64, Galatasaray ise Basketbolu Gençlik Derneği'ni 69-56 yenerek finale çıktı.

BU SEZONKI 6. DERBİ

Fenerbahçe ile Galatasaray bu sezon 6. kez karşı karşıya gelecek. 2 takım arasında bu sezon Cumhurbaşkanlığı Kupası, Kadınlar Basketbol Ligi ve FIBA Avrupa Ligi'nde oynanan 5 maç da sarı-lacivertli takım kazandı. Kadınlar Basketbol Ligi'nde sezonun ilk yarısında oynanan müsabakada Galatasaray, rakibine 76-72 üstünlük sağlarken, Fenerbahçe, sarı-kırmızılı ekibin çift pasaportlu oyuncusu Lynetta Kizer'in maçta oynama uygunluğu bulunmadığını gerekçe göstererek itirazda bulundu. TBF, Galatasaray'ın 20-0 hükmen mağlubiyetine karar verdi. Ligde sezonun ikinci yarısında oynanan maçta ise Fenerbahçe, rakibini 75-62 yendi.



Aydınlık SPOR

Hazırlayan: HÜSEYİN KAYA
halklailiskiler@aydinlikgazete.com

5 MART 2016, CUMARTESİ

Hedef 3 kupa!

Avrupa Ligi'nde son 16 turuna kalan, Türkiye Kupası'nda yarı finale yükselen ligde ise şampiyonluk iddiasını sürdüren Fenerbahçe'de hedef 3 kupa olarak belirlendi



FENERBAHÇE'de moraller yerinde... Avrupa Ligi'nde Lokomotiv Moskova'yı eleyerek son 16 turuna kalan sarı-lacivertliler, Türkiye Kupası'nda da Amed Sportif Faaliyetleri saf dışı bırakarak yarı finale yükseldi. Süper Lig'de geçen hafta şampiyonluk yarışındaki rakibi Beşiktaş'ı mağlup ederek iddiasını sürdüren Fenerbahçe'de hedefler somut bir şekilde ortaya kondu. Savunma ve orta alandaki futbolcularıyla geniş bir kadroya sahip olan Vitor Pereira, futbolcularıyla bir toplantı yaptı. 3 kulvarda da sonuna kadar mücadele verileceğini, hiçbir yarışın değerinden daha az önemli olmadığını vurgulayan Portekizli teknik adam takımındaki kışkırtıcıları da tatlıya bağladı.

'HEPİNİZE İHTİYACIMIZ VAR'

Takımda yedek kulübesinde kalan ve oyundan alınan futbolcuların reaksiyonlarını anladığını ifade eden Pereira, "Biliyorum hepimiz sahada mücadele etmek istiyorsunuz. Ancak sahada yalnızca 11 futbolcu olabilir. Kadrodaki tüm futbolculara ihtiyacımız var. 3 kulvarda yarış veren bir takım olduğumuzu unutmayın. Maç ve form durumuna göre, hepimize forma şansı vereceğim" ifadelerini kullandığı öğrenildi. Hatırlanacağı üzere, sezon başından bu yana Robin van Persie ile sorunlar yaşayan teknik direktör Vitor Pereira, Beşiktaş maçında da Alper Potuk'u oyundan almasının ardından tepkiyle karşılaşmıştı.

'Şampiyon olmayı çok istiyoruz'

Fenerbahçeli Volkan Şen, Süper Lig'de şampiyonluğu çok istediklerini belirtti. Fenerbahçe Gazetesi'nde röportajı yayımlanan Volkan Şen, "Fenerbahçe'ye uzun yıllar başarılı bir şekilde hizmet etmek istiyorum. Şampiyonluklar yaşamak en büyük hayalim. Fenerbahçe her zaman şampiyonluğa oynayan bir takım. Bu yıl belki istediğimiz sonuçları alamadık ama daha önümüzde çok maç var ve bu sezon bu kadroyla şampiyon olmayı çok istiyoruz" diye konuştu.

Program yoğun

3 KULVARDA mücadele eden Fenerbahçe'yi yoğun bir program bekliyor. 6 Mart Pazar günü Süper Lig'de deplasmanda Akhisar Belediyespor'la karşılaşacak olan sarı-lacivertliler, 10 Mart'ta ise Avrupa Ligi son 16 turunda Braga'yı ağırlayacak. 13 Mart'ta rotayı tekrar lige çevirecek olan Pereira'nın öğrencileri, 17 Mart'ta Braga ile Portekiz'de rövanş maçına çıkacak. Bu karşılaşmadan 3 gün sonra kritik Galatasaray derbisinde sahne alacak olan sarı-lacivertliler, bu karşılaşmadan sonra dinlenme fırsatı bulacak.



ESKİ BAŞKAN ADAYI ÖZDOĞAN, DURSUN ÖZBEK VE YÖNETİMİNİ SERT BİR DİLLE ELEŞTİRDİ:

Özdoğan; "UEFA'nın dışında kalan Galatasaray değil, yönetimdir. Aysal döneminde kulüp uçurumun kenarına geldi, Dursun Özbek'le ise kırmızı kart gördük" dedi



Özbek idare edemedi!

UEFA tarafından Avrupa kupalarından bir yıllık men cezası alan Galatasaray'da eski yöneticilerinden ve son seçimde başkan adayı olan Prof. Dr. Ahmet Özdoğan, 'UEFA Cezasının Gerçekleri' konulu bir basın toplantısı düzenledi. Kulübün ceza alma süreciyle ilgili görüntüler eşliğinde bilgi veren Özdoğan, "Ünal Aysal döneminde Galatasaray uçurumun kenarına geldi ama o sırada paraşütle aşağı inebilirdi. O paraşüt imkanını Dursun Özbek kullanamadı" ifadelerini kullandı.

Kulübün 2012-2015 yılları arasında 3 dönemde 164 milyon avro borcu olduğunu hatırlatan Ahmet Özdoğan, "Kur farkı, mahsupları düşüğümüzde 51 milyon avro oluyor. UEFA 'senin sıkıntı bu' diyor.

111 yıl sonra Avrupa'ya gidemiyoruz. 2012-13'te Sportif AŞ yönetilirken UEFA, '4,3 milyon avro ile sınır geçildi' diye 200 bin avro ceza verip yakın izlemeye aldı. Dikkat etseydik yakın izlemeye girmeycektik 51 milyon avro zararda Dursun Özbek'in payı çok azdır. Ancak eylemlerde hiçbir fark olmadığı için bu cezayı aldık. Galatasaray 2016-17'de UEFA hakkı kazanırsa, takımı UEFA'ya götürmeyen başkanın adı Dursun Özbek" dedi.

'4. YILDIZA RAĞMEN KULÜP ZARAR ETTİ'

Ahmet Özdoğan, Dursun Özbek başkanlığındaki dönemde zararın 16 milyon avro olduğunu belirterek, "Bu yönetim

göreve başladığında takım şampiyon olmuş, 4. yıldızı takmış, UEFA ve yayın gelirleri artmış. Ona rağmen 16 milyon avro zarar ediyorsunuz" diye konuştu.

'SEÇİMLİ GENEL KURUL ŞART'

Kulübün eski başkan adaylarından Özdoğan, yeniden seçimli genel kurula gidilmesi önerisinde bulundu. Yeniden gerçekleştirilecek seçimli genel kurula Özbek'in de arzu etmesi halinde katılabileceğini kaydeden Özdoğan, "Bize de genel kurulda aday olmamız gerektiği söylenirse oluruz. Genel kurulda Özbek dışında en az 2 aday daha çıkacağını düşünüyorum. Kulüp adaysız kalmaz" ifadelerini kullandı.

SPOR'DA BUGÜN

FUTBOL

SÜPER LİG

13:30 Kayserispor-Gençlerbirliği
16:00 Bursaspor-Rizespor
19:00 Osmanlıspor-Gaziantepspor
1.LİG
13:30 Denizlispor-Şanlıurfaspor
16:00 Göztepe-Yeni Malatyaspor
18:30 Alanyaspor-Karşıyaka

BASKETBOL

ERKEKLER SÜPER LİG

16:00 Beşiktaş-Trabzonspor
17:00 Büyükçekmece-Gaziantep
18:00 Türk Telekom-İstanbul BBSK
19:00 Galatasaray-Uşak Sportif

VOLEYBOL

KADINLAR 1.LİG

14:00 Galatasaray-Nilüfer Belediye
15:00 Salihli Bld.-İdman Ocağı
17:00 Bursa B.Ş.B-Eczacıbaşı
17:00 Fenerbahçe-Halkbank
17:00 Çanakkale Bld.-İlbank
18:00 Sarıyer Bld.-Vakıfbank



HÜSEYİN KAYA

kayahuseyin@windowslive.com



5 MART 1870, dünya futbolu açısından kırılma noktası oldu. Zira futbol tarihinin ilk uluslararası maçında, İngiltere, Londra'da yaşayan İskoç futbolcuların oluşturduğu ekiple karşılaştı. Kennington Oval'de oynanan tarihi maç 0-0 beraberelikle tamamlandı. 2 ekip arasında 19 Kasım 1870'de oynanacak olan 2. maç ise, İngilizler 2-1 kazanacak.



Sezonu kapattı

UZUN süreli sakatlıktan yeni çıkan ve takımla çalışmalarına başlayan Hamit Altıntop, antrenmanda sakatlandı. Koray Günter'le girdiği ikili mücadelede sakatlanan 33 yaşındaki futbolcunun, ayak bileğinde kırık olduğu ve sezonu kapattığı belirtildi. En son 2014-15 sezonunda toplam 27 maçta çıkan Hamit Altıntop, sakatlıklarını sebebiyle bu sezon hiç forma giymedi.